令和 4 年（2022 年）11 月 28 日

お 客 様 各 位

北海道中央バス株式会社

道 南 バ ス 株 式 会 社

北 都 交 通 株 式 会 社

函 館 バ ス 株 式 会 社

高速はこだて号 セブンイレブン渡島七飯店（七飯町鳴川）での

乗車券販売終了のお知らせ

高速はこだて号をご利用いただき誠にありがとうございます。令和 4 年（2022 年）12 月

15 日（木）をもちまして、セブンイレブン渡島七飯店（七飯町鳴川）での乗車券販売を終

了致します。

ご利用のお客様にはご迷惑をおかけ致しますが、ご理解のほどお願い申し上げます。

記

1. 該当券売所

・セブンイレブン渡島七飯店 ＜亀田郡七飯町本町３丁目４−１＞

2. 乗車券販売終了日

・令和 4 年（2022 年）12 月 15 日（木）※12 月 15（木）まで販売業務を実施

3. 乗車券の購入について

・回数券をお買い求めのお客様は函館バス函館駅前ターミナル・中央バス札幌ターミナル

にてご購入願います。

・片道券及び往復券の購入については、上記窓口のほか発車オーライネット

（https://secure.j-bus.co.jp/hon）やローソンの店頭端末にてご購入願います。

4. 問い合わせ先

・函館駅前ターミナル     0138-22-3265

・中央バス札幌ターミナル    0570-200-600

以上